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Filial

 0350  BORGWARNER



Período de Entrega

 17/10/2025 a 17/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000087  9999

 Data

 15/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



33,000

 131,670

 3,990

17/10/2025

 1.04.01.070.01

 ARROZ INTEGRAL - PT 01KG

 PT


40,000

 76,400

 1,910

17/10/2025

 1.05.01.570.01

 VINAGRE VAREJO - FC 0,750LT

 FC



Solicitação

 0000000088  9999

 Data

 15/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 31,930

 31,930

17/10/2025

 1.04.01.370.01

 GERGELIM INDIANO PRETO - PT 01KG

 PT


1,000

 12,740

 12,740

17/10/2025

 1.04.01.410.01

 LINHACA DOURADA - PT 01KG

 PT


1,000

 18,380

 18,380

17/10/2025

 1.04.01.560.01

 SEMENTE DE CHIA - PT 01KG

 PT



36,000

 161,921

 4,498

17/10/2025

 1.04.02.160.01

 MISTURA BOLO BAUNILHA - PT 0,400KG

 PT



Total

 433,041
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